Prefeitura Municipal de Marataízes
Estado do Espírito Santo

Secretaria de Governo

Marataízes/ES, 17 de junho de 2O2O.

PMM/AJP/GABINETE/PREFEITO/OF. NO O29I2O2O

Exmo. Sr. ERIMAR DA SILVA LESQUEVES
MD Presidente da Câmara Municipal de Marataízes/ES

Assunto: Resposta de lndicação de no í2512019- Proc. no 050068/2019

Exmo. Sr.o Presidente

Em atenção ao processo em epígrafe, que encaminha cópia da lndicação

acima mencionada, do vereador André Luiz Silva Texeira, a secretaria responsável

informa que os projetos solicitados estão sendo elaborados.

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente.

PREFE1TURA MUNICIPAL
DE MARATAíZES

PROCESSO NO

RUBRICA

		2020-06-17T09:45:36-0300